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NUM
16535

16539
16544
16547
16553
16554
16558
16563
16567
16572
16575
16581
16582

16586

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

SQUADRA A
CASAPOINT SRL
SANSEBASKET

CASAPOINT SRL
SANSEBASKET

CASAPOINT SRL
SANSEBASKET

BASKET TEAM 1995

CASAPOINT SRL
SANSEBASKET

CASAPOINT SRL
SANSEBASKET

POL. FULGOR LODI VECCHIO
STANGA MACCHINE UTENSILI
ANNICCO

SCUOLA BASKET TREVIGLIO
PALL. MARTINENGO
CASAPOINT SRL
SANSEBASKET

BASKET LODI

RIVER BASKET

CASAPOINT SRL
SANSEBASKET

LISTA INCONTRI

Stagione Sportiva: Anno Sportivo 2017/2018

Comitato: CP BERGAMO

Campionato: Under 13 Maschile

Fase: Classificazione

Girone: Bg Silver 3

SQUADRA B
STANGA MACCHINE UTENSILI
ANNICCO

SCUOLA BASKET TREVIGLIO

PALL. MARTINENGO

CASAPOINT SRL
SANSEBASKET

BASKET LODI

RIVER BASKET

CASAPOINT SRL
SANSEBASKET

CASAPOINT SRL
SANSEBASKET

CASAPOINT SRL
SANSEBASKET

CASAPOINT SRL
SANSEBASKET

BASKET TEAM 1995

CASAPOINT SRL
SANSEBASKET

CASAPOINT SRL
SANSEBASKET

POL. FULGOR LODI VECCHIO

CAMPO DA GIOCO

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)

PALASPORT
Via Soresina 2 - loc. REGONA
26026 PIZZIGHETTONE (CR)

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)

palestra scolastica
via Cavour 5
26835 LODI VECCHIO (LO)

Palestra
Via Bevilacqua Rizzi
26021 ANNICCO (CR)

PALESTRA GATTI
Via Rossini 8
24047 TREVIGLIO (BG)

Palestra comunale
Via Zambianchi 1
24057 MARTINENGO (BG)

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)

PALESTRAITIS
Via Giovanni XXIII 7
26900 LODI (LO)

Palazzetto dello sport
Via Lonato s.n.c.
25034 ORZINUOVI (BS)

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)

DATA
14/01/2018

21/01/2018

27/01/2018

04/02/2018

11/02/2018

17/02/2018

25/02/2018

03/03/2018

10/03/2018

17/03/2018

25/03/2018

08/04/2018

15/04/2018

21/04/2018

ORA
10:30

11:00

17:00

11:00

15:00

17:00

15:00

15:30

18:00

16:00

15:00

18:00

10:30

17:00
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